
Norsk Indian Klubb har gleden av å invitere til 
International Indian Rally Norway 2023 

i Vrådal i Telemark 3. – 6. august

www. Indianklubb.no     

Norsk Indian Klubb arrangerte International Indian Rally i Norge i 2010, og det er nå endelig Norge sin tur til igjen å være 
arrangør av dette store internasjonale arrangementet. Arrangementet i 2010 på Leira i Valdres ble en stor suksess, og vi 
håper at International Indian Rally Norway 2023 kan blir en tilsvarende suksess og en god opp1evelse for de 350 deltak-
erne som kommer fra hele Europa ( + Australia, USA og New Zealand ). Arrangementet er lagt til Vrådal midt i Telemark for 
å være så nært som mulig til Europa. Telemark er et område i Norge med vill og variert natur, og vi legger opp til utflukter 
til varierte kulturdestinasjoner. Arrangementets profil er å presentere det beste av NORGE av både natur og kultur, og 
programmet for deltakerne er derfor meget omfattende og variert.

International Indian Rally Norway 2023 arrangeres på Straand Hotel, Vrådal som er en gammel skysstasjon som er utvidet 
og bygget på til i dag å være et meget flott historisk hotell. Hotellet har godt med rom, badebasseng, restaurant og de har 
i tillegg leiligheter til oss i et annet bygg (tidligere hotell) som ligger ca. 800 meter unna.. Vi har leiet arealer på nedsiden 
av hotellet ned mot Nisservann der det er plass for telting og plassering av campingvogner og bobiler. Hvis dette arealet 
blir fullbooket så har vi alternative løsninger. På dette området er det sandstrand, servicebygg, lekepark og brygge med 
avgang og ankomst med en historisk kanalbåt.

Vi håper at mange av gjestene kommer allerede på torsdag, og på fredag formiddag har vi lagt opp til en tur til Morgedal 
(skisportens vugge), og vi arrangerer også senere på dagen en båttur med kanalbåten FRAM (90 plasser). Den offisielle 
åpningen av arrangementet er på fredag kl. 20.00, og vi håper da at alle de 350 gjestene er klare for et skikkelig internas-
jonalt Indian Rally i Norge. Frokosten på lørdag og søndag og festmiddagen lørdag er inkludert i treffavgiften, og de gjen-
nomføres alle i festsalen på Straand Hotel. 

Lørdag er den store aktivitetsdagen der vi håper at alle deltakerne vil delta på en av rideoutene som fordeles slik at vi får 
ca. 100 deltakere på hver utflukt. Vi har tradisjonen tro en hillclimbkonkurranse opp til Vrådal Panorama alpinanlegg som 
vi håper mange vil delta på før de kan kjøre videre til Dalen (Dalen Hotel) og Eidsborg stavkirke. En annen gruppe kjører 
til Lunde for å se på den norske bilen TROLL, og kanalbåtpassering med 3 båter på Lunde brygge. På veien hjem er det 
naturlig med besøk på Kviteseid Bygdetun før «klatring» opp Kleivene, - dette er NORGE. Den siste gruppa kjører langs 
Nisser til Treungen med museumsbesøk. På Z-museum står blant annet den første restaurerte veteranmotorsykkel som 
Werner Lorentzen restaurerte i 1965. På vei tilbake på vestsiden av Nisservann er det en sjarmerende liten trekkbåtferje.  



International Indian Rally Norway 2023 
Tidsplan:

Torsdag 3. august  
kl. 12.00 – 24.00    Innsjekking i sekretariatet
                                                 Booking billetter til båttur fredag

Fredag 4. august    
kl. 10.00 – 24.00    Innsjekking i sekretariatet
kl. 12.00                  Utflukt til Morgedal
kl. 16.00 – 18.00    Båttur
kl.  20.00                  Åpningsseremoni
kl. 21.00                   Musikk  

Lørdag 5. august 
kl. 08.00 – 11.00     Frokost
kl. 09.00 – 12.00     Sekretariat (påmelding rideouts)
kl. 09.30                   Hillclimb (avreise) 
kl. 10.00                   Hillclimb start
kl. 10.30                   Rideout 1) Dalen / Eidsborg
kl. 11.00                   Rideout 2) Lunde
kl. 11.30                   Rideout 3) Treungen 
kl. 17.00                   Presidentmøte
kl. 20.00                   Middag
kl. 22.00                   Premieutdeling
kl. 22.30                   Musikk

Søndag  6. august 
kl. 08.00 – 11.00     Frokost
Kl. 12.00                   Avslutning                       
                                  



International Indian Rally Norway 2023 
Program:

Rideout til Morgedal fredag 4. august kl. 12.00 
Oppmøte foran Straand Hotel. Ingen påmelding. Husk kjøreinstruks, startnummer og full bensintank. Ledsager følger på 
turen. Ved uhell ring serviceteamet.

Båttur fredag 4. august kl. 16.00
Billetter kjøpes i resepsjonen til Straand Hotell fra kl. 12.00. To timers båttur med FRAM for 90 betalende passasjerer.

 

Hillclimbkonkurranse lørdag 5. august kl. 09.30. 
Oppmøte foran Straand Hotel kl. 09.30 for felles avreise til starten ved bomstasjonen til Vrådal Panorama alpinsenter. NB! 
Start fra kl. 10.00 SHARP. Husk synlig startnummer og full tank . Tildekking av speedometer skjer før start, og hastigheten 
oppgis først 100 m etter start. Løypas lengden er ukjent. Når alle har kommet i mål på toppen kjører alle samlet ned. Del-
takerne anbefales å fortsette løypa til rideout 1 ( Dalen/Eidsborg ).

Rideout 1 ( Dalen / Eidsborg ) lørdag 5. august kl. 10.30
Oppmøte foran Straand Hotel for 100 deltakere. Påmelding fra 09.00 i sekretariatet. Husk rutebeskrivelse (sort løype), 
startnummer og full tank. Ledsager følger med på turen. Ved uhell ring serviceteam 1.

Rideout 2 ( Lunde ) lørdag 5. august kl. 11.00
Oppmøte foran Straand Hotel for 100 deltakere. Påmelding fra 09.00 i sekretariatet. Husk rutebeskrivelse (rød løype), 
startnummer og full tank. Ledsager følger med på turen. Ved uhell ring serviceteam 2.  

Rideout 3 ( Treungen ) lørdag 5. august kl. 11.30
Oppmøte foran Straand Hotel for 100 deltakere. Påmelding fra 09.00 i sekretariatet. Husk rutebeskrivelse (blå løype), 
startnummer og full tank. Ledsager følger med på turen. Ved uhell ring serviceteam 3.

Vrådal � Norway
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Deltagelse
For norske deltakere må man være medlem av Norsk Indian Klubb for å kunne delta på International Indian Rally Norway 
2023, og som vertskap for gjestene fra hele Europa må alle medlemmene våre være forberedt på å måtte bidra med 
arbeidsinnsats under gjennomføringen av arrangementet. De utenlandske deltakerne må være medlem av sitt lands egen 
Indian Klubb. 

Premiering
Norsk Indian Klubb skal premiere 3 deltakerne for deltakelse på Vrådal Panorama hillclimb, og i tillegge utdeles det 8 
premier til utvalgte eiere eller sykler etter klubbenes internasjonale regler. Det opprettes en fagjury med 3 personer fra 
forskjellige land som gjør sine valg innen kl. 20.00 lørdag.

Deltakeravgift
For deltakelse på International Indian Rally Norway er prisen 120 Euro. Innbetaling og påmelding kan skje fra 01.01.23 
til senest 1. juni 2023. Deltakeravgiften dekker frokost lørdag og søndag, middag med premieutdeling på lørdag, musikk 
fredag og lørdag. Inkludert i deltakeravgiften er deltakelse på alle aktiviteter ( rideout fredag, hillclimb + 3 rideouts på 
lørdag ). Båtturen på fredag må betales av den enkelte av de 90 deltakerne. Deltakerne får t-skjorte, treffmerke, program 
m/ kart for rideouts og utdelt armbånd og startnummer til obligatorisk bruk under hele arrangementet.

Overnatting  
Norsk Indian Klubb har reservert alle rommene på Straand Hotel, og alle leilighetene til Straand Hotel (800 m fra hotellet). 
Gå inn på www.indianklubb.no der du finner prisene for overnatting. Telting er gratis, parkering av campingvogn og bobil 
er gratis kun på arrangementets innleide områder. Våre medlemmer som er med som medhjelpere (serviceteam) og som 
ønsker å bo i felles leilighet (4-6 personer) vil få et spesialtilbud når de har betalt deltakeravgiften.      

ABC for vellykket påmelding
* Betal deltakeravgiften fra 01.01.23, og innen 1.juni. Etter 1. juni er det ikke mulig for norske medlemmer å melde seg på 
hvis arrangementet er overbooket (350 deltakere).  
* Avklar din deltakelse som medhjelper (serviceteam) og gi beskjed om du ønsker å bo i felles leilighet. Prisen pr. leilighet 
blir kr. 1500,- (3 netter) + sengetøy kr 185. Utvask er inkludert i prisen.
* Book hotell eller leilighet hos Straand Hotel, Vrådal fra 16. januar. Bookingprosedyre finner du på www.indianklubb.no.

               Velkommen til International Indian Rally Norway 2023!

Vrådal � Norway

International Indian Rally Norway 2023 
                                                    Informasjon:

                                                          Norsk Indian Klubb    
Administrativt Team:

Stein Fossheim +47 926 31 942 / sfos@online.no       
Ola Prestløkken +47 934 33 591 / opres@online.no 
Bjørn Lind +47 909 69 941 / b-lind@online.no                     
                                                                                                       
         

Operativt Team:

Arne Bjørn Hoel +47 917 83 647 / arn-hoel@online.no
Rune Stjernen +47 948 36 278  / rune.stjernen@orkla.no


